



fantasia nel dessert®

8031 BABY CAKES

Net Wt. 4 Lbs 1.5 Oz (1856g)

144 Pcs in a Box

Assortment of Bite Size Cakes



Lemon Creme - White with Green Dot

Strawberry Creme - Chocolate with Red Stripe

Strawberry Crème - Yellow with Orange Dots

Royal Vanilla - Vanilla with Dark Dot

Royal Chocolate - Chocolate with Dark Dot

Orange Crème - Pink with White Dot

Vanilla Crème - Green with Yellow Dot

Triple Chocolate Brownie

SHELF-LIFE & STORAGE

12 Months Frozen 0 F /
Or 7 Days in a Refrigerator (40 F)

DEFROSTING INSTRUCTIONS

Thaw 6 Hrs in Refrigerator (40 F). Do not re-freeze after thawing.



Scan here for more food info
or call 1-800-882-4634

PALLET CONFIGURATION

	Ti x Hi	Per Pallet	Gross Weight	Pallet Wt	Pallet Ht	Dimension	Cube
Case	8 x 12	96	6.07 Lbs (2760 g)	638 Lbs (290 Kg)	54"	19" (L) x 10" (W) x 4" (H)	0.44

UPC / EAN Code

8 15073 01641 0

COO

USA

Ver. 0821



fantasia nel dessert® “BABY CAKES” BITE SIZE LAYERED CAKE

Lemon Crème
White with Green Dot
 Naturally and Artificially Flavored

Strawberry Crème
Chocolate with Red Stripe
 Artificially Flavored

Royal Vanilla
Vanilla with Dark Dot
 Naturally and Artificially Flavored

Strawberry Crème
Yellow with Orange Dot
 Artificially Flavored

Nutrition Facts

varied servings per container
Serving Size 2 PIECES (25g)

Amount per serving
Calories 110

		% Daily Value*
Total Fat	6g	8%
Saturated Fat	4g	21%
<i>Trans</i> Fat	0g	
Cholesterol	25mg	8%
Sodium	35mg	1%
Total Carbohydrate	15g	6%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	13g	
Includes 13g Added Sugars 25%		

Protein Less than 1g

Vit. D 0mcg 0% • Calcium 10mg 0%
 Iron 0.1 mg 0% • Potas. 30mg 0%

Nutrition Facts

varied servings per container
Serving Size 2 PIECES (25g)

Amount per serving
Calories 110

		% Daily Value*
Total Fat	7g	9%
Saturated Fat	3.5g	18%
<i>Trans</i> Fat	0g	
Cholesterol	25mg	9%
Sodium	25mg	1%
Total Carbohydrate	14g	5%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	11g	
Includes 10g Added Sugars 21%		

Protein 1g

Vit. D 4mcg 0% • Calcium 20mg 2%
 Iron 0.6mg 4% • Potas. 50mg 2%

Nutrition Facts

varied servings per container
Serving Size 2 PIECES (25g)

Amount per serving
Calories 120

		% Daily Value*
Total Fat	7g	9%
Saturated Fat	4.5g	23%
<i>Trans</i> Fat	0g	
Cholesterol	25mg	9%
Sodium	35 mg	2%
Total Carbohydrate	15g	5%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	13g	
Includes 13g Added Sugars 25%		

Protein Less than 1g

Vit. D 3.8mcg 0% • Calcium 10mg 0%
 Iron 0.1mg 0% • Potas. 30mg 0%

Nutrition Facts

varied servings per container
Serving Size 2 PIECES (25g)

Amount per serving
Calories 110

		% Daily Value*
Total Fat	6g	8%
Saturated Fat	4g	21%
<i>Trans</i> Fat	0g	
Cholesterol	25mg	9%
Sodium	35mg	1%
Total Carbohydrate	15g	6%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	13g	
Includes 13g Added Sugars 25%		

Protein Less than 1g

Vit. D 3.8mcg 0% • Calcium 10mg 0%
 Iron 0.1mg 0% • Potas. 30mg 0%

INGREDIENTS: SUGAR, FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, EGGS, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), NON-HYDROGENATED PALM OIL, REDUCED MINERAL WHEY, CORN SYRUP, MILK, NONFAT MILK DERIVED SOLIDS, APRICOT PUREE, MARGARINE (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, BUTTERMILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [COLOR]), WATER, INVERT SUGAR, BUTTER, CORNSTARCH, WHEY, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, PECTIN, MODIFIED FOOD STARCH, WITH SOY LECITHIN, SORBITAN MONOSTEARATE AND POLYSORBATE 60 (EMULSIFIERS), NON-HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, SALT, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, NON-HYDROGENATED COCONUT OIL, NON-HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NON-HYDROGENATED CANOLA OIL, WITH XANTHAN AND GUAR GUMS, ARTIFICIAL FLAVOR, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING YELLOW #5, YELLOW #6, BLUE #1 LAKE AND YELLOW #5 LAKE, BHA ADDED TO PROTECT FLAVOR. CT3995
ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

INGREDIENTS: CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, WHOLE MILK POWDER, MILKFAT, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR]), SUGAR, EGGS, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), NON-HYDROGENATED PALM OIL, CORN SYRUP, MARGARINE (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, BUTTERMILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [COLOR]), APRICOT PUREE, WATER, INVERT SUGAR, BUTTER, CORNSTARCH, WHEY, CITRIC ACID, PECTIN, FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, MODIFIED FOOD STARCH, NON-HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, WITH SOY LECITHIN, SORBITAN MONOSTEARATE AND POLYSORBATE 60 (EMULSIFIERS), REDUCED MINERAL WHEY, ARTIFICIAL FLAVOR, NON-HYDROGENATED COCONUT OIL, MILK, NONFAT MILK DERIVED SOLIDS, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, NON-HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NON-HYDROGENATED CANOLA OIL, NATURAL FLAVOR, GUAR AND XANTHAN GUMS, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING RED #40, BLUE #1 AND RED #40 LAKE, SALT. CT3995
ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

INGREDIENTS: SUGAR, FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, EGGS, NON-HYDROGENATED PALM OIL, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), REDUCED MINERAL WHEY, MARGARINE (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, BUTTERMILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [COLOR]), WATER, MILK, INVERT SUGAR, NONFAT MILK DERIVED SOLIDS, BUTTER, WHEY, CORNSTARCH, WITH SOY LECITHIN, SORBITAN MONOSTEARATE AND POLYSORBATE 60 (EMULSIFIERS), NON-HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, NATURAL FLAVOR, ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, NON-HYDROGENATED COCONUT OIL, POTASSIUM SORBATE ADDED AS A PRESERVATIVE, NON-HYDROGENATED SOYBEAN OIL, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING RED #40 LAKE, YELLOW #5 LAKE AND BLUE #1 LAKE, NON-HYDROGENATED CANOLA OIL, MALIC ACID, XANTHAN AND GUAR GUMS, VEGETABLE GLYCERINE. CT3995
ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

INGREDIENTS: SUGAR, FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, EGGS, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), NON-HYDROGENATED PALM OIL, REDUCED MINERAL WHEY, CORN SYRUP, MILK, NONFAT MILK DERIVED SOLIDS, MARGARINE (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, BUTTERMILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [COLOR]), APRICOT PUREE, WATER, INVERT SUGAR, BUTTER, CORNSTARCH, WHEY, CITRIC ACID, PECTIN, WITH SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60 AND SORBITAN MONOSTEARATE (EMULSIFIERS), MODIFIED FOOD STARCH, NON-HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, NON-HYDROGENATED COCONUT OIL, ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, NON-HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NON-HYDROGENATED CANOLA OIL, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING YELLOW #5 LAKE, RED #40, BLUE #1, RED #40 LAKE AND YELLOW #6 LAKE, NATURAL FLAVOR, XANTHAN AND GUAR GUMS. CT3995
ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

Royal Chocolate
Chocolate with Dark Dot
 Naturally and Artificially Flavored

Nutrition Facts	
varied servings per container	
Serving Size 2 PIECES (26g)	
Amount per serving	
Calories	110
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 3.5g	17%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 60mg	3%
Total Carbohydrate 13g	5%
Dietary Fiber Less than 1g	3%
Total Sugars 10g	
Includes 9g Added Sugars	18%
Protein 1g	
Vit. D 2.9mcg 0% • Calcium 20mg 2%	
Iron 0.7mg 4% • Potas. 80mg 2%	

Orange Crème
Pink with White Dot
 Naturally and Artificially Flavored

Nutrition Facts	
varied servings per container	
Serving Size 2 PIECES (25g)	
Amount per serving	
Calories	110
% Daily Value*	
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 4g	20%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 25mg	9%
Sodium 35mg	1%
Total Carbohydrate 15g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 13g	
Includes 12g Added Sugars	25%
Protein Less than 1g	
Vit. D 0mcg 0% • Calcium 10mg 0%	
Iron 0.1mg 0% • Potas. 30mg 0%	

Vanilla Crème
Green with Yellow Dot
 Naturally and Artificially Flavored

Nutrition Facts	
varied servings per container	
Serving Size 2 PIECES (25g)	
Amount per serving	
Calories	110
% Daily Value*	
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 4g	21%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 25mg	9%
Sodium 35mg	1%
Total Carbohydrate 15g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 13g	
Includes 13g Added Sugars	25%
Protein Less than 1g	
Vit. D 3.8mcg 0% • Calcium 10mg 0%	
Iron 0.1mg 0% • Potas. 30mg 0%	

Triple Chocolate Brownie
 Naturally and Artificially Flavored

Nutrition Facts	
varied servings per container	
Serving Size 2 PIECES (31g)	
Amount per serving	
Calories	140
% Daily Value*	
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 5g	25%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 16g	6%
Dietary Fiber Less than 1g	2%
Total Sugars 13g	
Includes 12g Added Sugars	23%
Protein 1g	
Vit. D 0.6mcg 0% • Calcium 30mg 2%	
Iron 0.7mg 4% • Potas. 90mg 2%	

INGREDIENTS: CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, WHOLE MILK POWDER, MILKFAT, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR]), SUGAR, WATER, EVAPORATED MILK (MILK, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, CARRAGEENAN GUM, VITAMIN D), CORN SYRUP, CHOCOLATE LIQUOR, NON-HYDROGENATED SOYBEAN OIL, MARGARINE (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, BUTTERMILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [COLOR]), ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BUTTER, EGGS, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE AND MONOCALCIUM PHOSPHATE), WITH PROPYLENE GLYCOL MONO- AND DIESTERS OF FATTY ACIDS, SOY LECITHIN, SORBITAN MONOSTEARATE AND POLYSORBATE 60 (EMULSIFIERS), MODIFIED FOOD STARCH, NONFAT DRY MILK, DEXTROSE, CARAMEL COLOR, SALT, FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, WITH CARRAGEENAN, CELLULOSE AND XANTHAN GUMS, REDUCED MINERAL WHEY, POTASSIUM SORBATE AND SULFITES ADDED AS PRESERVATIVES, MILK, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING RED #40 LAKE, RED #40, YELLOW #5 LAKE AND BLUE #1 LAKE, NON-HYDROGENATED COCONUT OIL, NON-HYDROGENATED CANOLA OIL, ARTIFICIAL FLAVOR, NATURAL FLAVOR, CORNSTARCH. CT3995

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

UNITS NOT INDIVIDUALLY LABELED FOR RETAIL SALE. FURTHER LABELING REQUIRED.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT.

INGREDIENTS: SUGAR, EGGS, FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), NON-HYDROGENATED PALM OIL, CORN SYRUP, REDUCED MINERAL WHEY, MILK, APRICOT PUREE, MARGARINE (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, BUTTERMILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [COLOR]), NONFAT MILK DERIVED SOLIDS, WATER, INVERT SUGAR, BUTTER, CORNSTARCH, WHEY, CITRIC ACID, PECTIN, MODIFIED FOOD STARCH, WITH SOY LECITHIN, SORBITAN MONOSTEARATE AND POLYSORBATE 60 (EMULSIFIERS), NON-HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, NON-HYDROGENATED COCONUT OIL, SALT, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, NON-HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NON-HYDROGENATED CANOLA OIL, NATURAL FLAVOR, ARTIFICIAL FLAVOR, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING YELLOW #5, YELLOW #6, RED #40, RED #40 LAKE AND BLUE #1, GUAR AND XANTHAN GUMS, TOCOPHEROLS ADDED TO PROTECT FLAVOR. CT3995

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

NET WT 4 LB 1.5 OZ (1.856 Kg)

DISTRIBUTED BY:
 BINDI NORTH AMERICA
 KEARNY, NJ 07032 USA

INGREDIENTS: SUGAR, FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, EGGS, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), NON-HYDROGENATED PALM OIL, REDUCED MINERAL WHEY, CORN SYRUP, MILK, NONFAT MILK DERIVED SOLIDS, MARGARINE (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, BUTTERMILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [COLOR]), APRICOT PUREE, WATER, INVERT SUGAR, BUTTER, CORNSTARCH, WHEY, CITRIC ACID, PECTIN, MODIFIED FOOD STARCH, WITH SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60 AND SORBITAN MONOSTEARATE (EMULSIFIERS), NON-HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, NATURAL FLAVOR, SALT, NON-HYDROGENATED COCONUT OIL, ARTIFICIAL FLAVOR, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, NON-HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NON-HYDROGENATED CANOLA OIL, MALIC ACID, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING YELLOW #5 LAKE AND BLUE #1 LAKE, GUAR AND XANTHAN GUMS, VEGETABLE GLYCERINE. CT3995

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

*Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories per gram:
 Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g